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Not classified (75% = 15 Laps) 

# 

90 

10 

11 

51 

111 

33 

29 

117 

68 

80 

21 

43 

4 

6 

70 

18 

83 

44 

19 

12 

3 

28 

0 

54 

30 

85 

121 

5 

73 

110 

8 

Driver 

Ricardo Mauricio 

Ricardo Zonta 

Gaetano Di Mauro 

Átila Abreu 

Rubens Barrichello 

Nelson Piquet Jr 

Daniel Serra 

Matias Rossi 

Julian Santero 

Marcos Gomes 

Thiago Camilo 

Pedro Cardoso 

Julio Campos 

Tony Kanaan 

Diego Nunes 

Allam Khodair 

Gabriel Casagrande 

Bruno Baptista 

Felipe Massa 

Lucas Foresti 

Digo Baptista 

Galid Osman 

Cacá Bueno 

Tuca Antoniazi 

Cesar Ramos 

Guilherme Salas 

Felipe Baptista 

Denis Navarro 

Sergio Jimenez 

Felipe Lapenna 

Rafael Suzuki 

Team 

Eurofarma-RC 

RCM Motorsport 

KTF Sports 

Shell V-Power 

Full Time Sports 

Motul TMG Racing 

Eurofarma-RC 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Ipiranga Racing 

Crown II Racing 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Full Time Bassani 

Blau Motorsport 

Blau Motorsport 

A Mattheis Vogel Motorsport 

RCM Motorsport 

Lubrax Podium Stock Car Team 

KTF Sports 

Crown Racing 

Shell V-Power 

Crown Racing 

Hot Car Competições 

Ipiranga Racing 

KTF Racing 

KTF Racing 

Cavaleiro Sports 

Scuderia Chiarelli 

Hot Car Competições 

Full Time Bassani 
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Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

13 

13 

10 

8 

6 

1 

1 

1 

Total Tm 

32:03.788 

32:11.313 

32:11.926 

32:17.313 

32:21.128 

32:22.331 

32:24.404 

32:26.764 

32:27.978 

32:30.327 

32:34.383 

32:35.438 

32:35.605 

32:36.125 

32:38.741 

32:39.738 

32:40.664 

32:42.023 

32:45.243 

32:47.936 

32:49.885 

32:58.061 

21:36.384 

22:12.107 

16:24.707 

13:02.921 

9:34.848 

2:03.043 

2:47.261 

47:37.499 

Diff 

7.525 

8.138 

13.525 

17.340 

18.543 

20.616 

22.976 

24.190 

26.539 

30.595 

31.650 

31.817 

32.337 

34.953 

35.950 

36.876 

38.235 

41.455 

44.148 

46.097 

54.273 

7 Laps 

7 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

14 Laps 

19 Laps 

19 Laps 

19 Laps 

Gap 

7.525 

0.613 

5.387 

3.815 

1.203 

2.073 

2.360 

1.214 

2.349 

4.056 

1.055 

0.167 

0.520 

2.616 

0.997 

0.926 

1.359 

3.220 

2.693 

1.949 

8.176 

7 Laps 

35.723 

3 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

5 Laps 

44.218 

44:50.238 

Best Lap 

1:33.007 

1:34.122 

1:33.692 

1:34.184 

1:34.068 

1:34.107 

1:33.779 

1:34.212 

1:33.328 

1:34.313 

1:34.041 

1:34.438 

1:33.832 

1:34.388 

1:34.229 

1:34.358 

1:34.999 

1:34.788 

1:34.333 

1:35.347 

1:34.932 

1:34.308 

1:34.076 

1:36.634 

1:34.571 

1:35.107 

1:34.344 

47:34.705 
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10 

7 

4 

6 
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0 

0 
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Speed 

133,267 

131,689 

132,293 

131,602 

131,764 

131,710 

132,170 

131,563 

132,809 

131,422 

131,802 

131,248 

132,096 

131,318 

131,539 

131,359 

130,473 

130,763 

131,394 

129,997 

130,565 

131,429 

131,753 

128,265 

131,063 

130,325 

131,379 

- 

- 

4,342 

- 

Pits 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#68 penalizado em 20s no tempo de prova, por queima de largada - dec 06 dos Comissários Desportivos 
#73 penalizado em 20s no tempo de prova, por queima de largada - dec 08 dos Comissários Desportivos 

#28 penalizado em 20s no tempo de prova, por incidente no pit lane - dec 04 dos Com. Desportivos 
RESULTADO APÓS DECISÕES 4, 6 e 8 

Margin of Victory 

7.525 

Avg. Speed 

128,858 

Best Lap Tm 

1:33.007 

Best Speed 

133,267 

Best Lap by 

90 - Ricardo Mauricio 

Printed: 04/09/2022 16:57:42 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Velocittà, 2 a 4 de setembro 
8ª Etapa Stock Car Pro Series 

2ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 13:48:34 

Velocittà 3,443 km 

04/09/2022 13:48 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
04/09/2022 16:59:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
04/09/2022 16:59:57

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Sérgio Esposito Bastos Jr

Comissário Desportivo
04/09/2022 17:00:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Edson Luiz Camillo

Comissário Desportivo
04/09/2022 17:01:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
04/09/2022 17:01:46


